
UCHWAŁA NR 65/XI/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Konopiskach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2005r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Gminy 
Konopiska uchwala:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr 21/IV/2011 Rady Gminy Konopiska z dnia 8 lutego 2011r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Konopiskach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011r. Nr 82 poz. 1474) wprowadza 
się następującą zmianę: §4 pkt. 5 załącznika otrzymuje brzmienie: "5) 2 przedstawicieli Policji,"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: A33CB03E-A741-4273-9532-51C999A8F941. Podpisany Strona 1




